ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта  2020 г.
	№
	103/804

с.Курсавка

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, осуществляется на основании сведений о фактически отработанном времени за соответствующий период: за март-апрель-май месяцы 2020 года, один раз за весь период после дня общероссийского голосования, но не позднее 5 мая 2020 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района Щербакову Т.Н.

	Председатель

	Т.Н.Щербакова

	Секретарь

	А.Н.Кристова